
中盐金坛盐化有限责任公司中盐金坛盐化有限责任公司网络安全防控及信息化深入应用项目网络安全防控及信息化深入应用项目数字安全堡垒加固数字安全堡垒加固

及云存储扩容及云存储扩容招标公告招标公告

(招标编号：0702-2340CITC7365)

 

一、 招标条件招标条件

   本招标项目中盐金坛盐化有限责任公司网络安全防控及信息化深入应用项目数字安全堡垒加固及云存储扩容，招标

人为中盐金坛盐化有限责任公司，招标项目资金来自 企业自筹 ，出资比例为 100% 。该项目已具备招标条件，现

对中盐金坛盐化有限责任公司网络安全防控及信息化深入应用项目数字安全堡垒加固及云存储扩容项目进行公开招

标。

二、 项目概况与招标范围项目概况与招标范围

项目概况：本次数字安全堡垒加固及云存储扩容项目主要包含网络安全加固和云存储扩容。故本次针对提升网

络安全的可靠性，充分达标二级等级保护为出发点，作出整体安全建设规划同时对云存储节点进行扩容使其满足存

储要求。

招标范围：本招标项目共1个包，最高限价280万元，高于最高限价的投标将被视为无效标，其投标将被拒绝。

项目工期:项目在签订合同起 90天内，完成项目设备安装调试并验收合格移交，包括：设备的供货、验收、安

装、调试、系统集成、资源调优、培训等。

 

三、 投标人资格要求投标人资格要求 .

3.1投标人应为在中国境内依法注册的独立企业法人，且合法存续，没有处于被责令停业或破产状态，资产未被

重组、接管和冻结，具有独立承担民事责任的能力（须提供企业法人营业执照副本复印件并加盖公章）；

3.2投标人具备电子与智能化工程专业承包二级或以上资质（须提供有效期内的资质证书复印件并加盖投标人公

章）；

3.3投标人近三年（2020年1月1日至今）应至少具有3个类似数据中心安全加固或视频监控、云存储项目合同，

且合同金额不低于200万（须提供至少含合同首页、项目金额、服务内容页、签字盖章页等的合同复印件并加盖公

章）；

3.4投标人不得为《中国盐业集团有限公司固定资产投资（含工程建设）项目供应商黑名单》及《中国盐业集团
有限公司生产经营性物资服务项目供应商黑名单》中列入的企业（由招标代理机构统一查询，无需提供证明材
料）；

3.5投标人不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单或经营异常（提供从信用中

国网站下载的“公共信用信息报告”，下载时间为招标文件发售之日起至投标文件递交截止日之间任一天）；

3.6本项目不接受联合体投标；

3.7 按本招标公告的规定成功获取招标文件。

注：上述投标人的资格证明文件均应为有效文件并加盖投标人公章。注：上述投标人的资格证明文件均应为有效文件并加盖投标人公章。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

4.1本项目招标文件采用线上方式发售，不向投标人提供纸质招标文件。招标文件发售日期为2023年12月7日上
午9：00至2023年12月14日下午4:00。

4.2有意向的投标人应先在中盐集团电子采购系统https://chinasalt .china-tender.com.cn/免费注册，注册完成后凭
账号登陆进行报名。购买招标文件汇款账户（户名：中机国际招标有限公司，开户行：中国银行北京西城支行，账



号：331164909352，行号：104100004499）进行汇款，投标人汇款成功并在中盐集团电子采购系统上传付款凭证
后，经审核，即可下载招标文件。审核电话（010-81168433）

4.3标书款发票为电子发票，购买招标文件发至投标人邮箱。

4.4招标文件售价：本项目的招标文件售价为500元，售后不退。

五、五、  投标文件的递交投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月 28日上午9:30（北京时间）

递交方式：江苏省南京市玄武区珠江路187号8层会议室现场递交

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023年12月28 日上午9;30（北京时间）

开标地点：江苏省南京市玄武区珠江路187号8层会议室

七、其他七、其他

本招标公告在中盐集团电子采购平台（https://chinasalt .china-tender.com.cn/）、中国盐业集团有限公司网站

（http://www.chinasalt .com.cn）、中国通用招标网（www.china-tender.com.cn）、中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com）上同时发布。

八、监督部门八、监督部门

本项目的监督部门为中国盐业集团有限公司。 

九、九、  联系方式联系方式

招 标 人：中盐金坛盐化有限责任公司

地    址：江苏省金坛经济开发区盐厂路2号

联 系 人：胡俊华/吴渊

电    话：0519-82365599/82981618

招标代理机构：中机国际招标有限公司

地    址：北京丰台区西营街1号通用时代中心C座

联 系 人：赵经理、庄经理

电    话：（010）81168433/8959

邮    箱：zhaolipeng@cgci.gt .cn

mailto:zhangbolun@citc.genertec.com.cn

